19.03.2024,
(дата, место проведения заседания)

69
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Физиотерапия

Председательствовал: Н. А. Милова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Р. Хворова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Г. Юшкина
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Дерябина_____________________________________ ______ ___________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Карпова__________________________ ______________ ______ _____________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Милова______ __  ________ _____ _______________________________ _
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Хворова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Богатова Дарья Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физиотерапия

Буренкова Ольга Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Гаврилова Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Горшкова Светлана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Жижина Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Жиянова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

1

Игнатьева Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Князева Марина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кульпина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Куракина Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Мурылева Любовь Вениаминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Паценко Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Чаплина Наталия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Чистова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

П р е д с е д а т е л ь ______________________ Н. А. Милова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. Г. Юшкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Р. Хворова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Diana
Штамп

Diana
Штамп

Diana
Штамп